
JEDÁLNY  LÍSTOK
               22.02.2021 – 26.02.2021

Dátum
Ener.hodnota

Obed Hmotnosť Číslo normy Alergény

Pondelok 
22.02.2021
4184/4922/5932

Polievka hrachová s mäsom a zeleninou
Chlieb k polievke celozrnný
Buchty pečené lekvárové
Mlieko

200/220/250
50/50/70
200/240/280
200/200/250

5031
3002
15002
1014

Obilniny, zeler
Obilniny
Obilniny, mlieko, vajcia
Mlieko

Utorok 
23.02.2021
3181/3680/4533

Polievka z hlivy ustricovej s cestovinou
Bravčové stehno dusené na paprike
Zemiaky na kyslo
Chlieb k prívarku celozrnný
Čaj ovocný
Ovocie

200/220/250
82/103/119
220/260/280
60/80/100
200/200/250
1ks

5022
7012
18014
3004
1006
21000

Obilniny, zeler
Obilniny
Obilniny, mlieko
Obilniny

Streda
24.02.2021
2772/3292/3860

Polievka karfiolová so syrovou lievankou
Kuracie prsia zapekané so syrom a broskyňou
Ryža dusená
Kompót miešaný s nálevom
Stolová voda

200/200/250
102/125/160
130/150/170
140/140/150
200/200/250

5047
9026
17011
20015
1025

Obilniny, mlieko, vajcia
Obilniny, mlieko

Štvrtok
25.02.2021
2503/3018/3710

Polievka zeleninová
Pohánka
Koložvárka kapusta
Zemiaky varené
Čaj ovocný
Ovocie

200/200/250
12/12/15
170/220/290
150/200/250
200/200/250
1ks

5122
4006
13029
17035
1006
21000

Zeler

Mlieko

Piatok 
26.02.2021
2322/2822/3281

Polievka gazdovská kuracia
Cestovina
Špagety al Pomodoro s bazalou a syrom
Voda s ovocným sirupom

200/220/250
15/17/20
235/290/340
200/200/250

5023
4003
13078
1027

Zeler
Obilniny
Obilniny, vajcia

I.st/II.st/dosp. Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar Kuchárka Michaela 
Ochabová

          Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše                       

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale.

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné


